
Zeit Punkte Pl. Ringe Punkte Pl. Zeit Punkte Pl.

1 Luckinger Gerald 2008 AUT 0:38,69 263 1 72 208 1 02:52 266 1 737

2 Drese Lunas 2007 BRB 0:45,03 250 4 59 169 3 02:53 264 2 683

3 Müncheberg Gavin 2007 BRB 0:48,84 243 5 64 184 2 03:02 246 3 673

4 Genz Leonard 2007 RLP 0:42,84 255 3 40 112 5 03:02 246 3 613

5 Deyß Oskar 2007 SH 1:12,44 196 7 55 157 4 03:32 186 6 539

6 Ditscheid Jan 2008 RLP 0:40,75 259 2 14 34 6 03:20 210 5 503

7 Gladun Mefodii 2007 MDA 0:59,08 222 6 13 31 7 03:49 152 7 405

Zeit Punkte Pl. Ringe Punkte Pl. Zeit Punkte Pl.

1 Treib Amelie 2007 BLN 0:46,11 248 3 80 232 1 02:57 256 1 736

2 Netzeband Thula 2007 BLN 0:45,20 250 2 48 136 2 03:00 250 2 636

3 Hollmann Lucie 2007 BRB 0:57,71 225 4 46 130 3 03:02 246 3 601

4 Küster Sophie 2007 BLN 0:40,40 260 1 40 112 4 03:30 190 4 562

Zeit Punkte Pl. Ringe Punkte Pl. Zeit Punkte Pl.
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D-Jugend (U13) männlich

Platz Name Vorname Jhrg. Verb.
Punkte

3-Kampf

LaufenSchießenSchwimmen

E-Jugend (U11) weiblich

Platz Name Vorname Jhrg. Verb.
Punkte

3-Kampf

LaufenSchießenSchwimmen

E-Jugend (U11) männlich

Platz Name Vorname Jhrg. Verb.
Punkte

3-Kampf

LaufenSchießenSchwimmen

Zeit Punkte Pl. Ringe Punkte Pl. Zeit Punkte Pl.

1 Socke Arthur 2005 BRB 1:13,47 278 1 83 241 1 02:38 294 2 813

2 Zietz Rouven 2005 BRB 1:22,15 242 3 82 238 2 02:46 278 4 758

3 Farkas Alexej 2006 BLN 1:20,33 250 2 69 199 4 02:53 264 5 713

4 Reiter Wilson 2005 AUT 1:23,61 236 4 43 121 8 02:32 306 1 663

5 Wilke Myka 2005 BRB 1:41,78 164 8 70 202 3 02:44 282 3 648

6 Makowski Nils 2006 BLN 1:35,19 190 5 68 196 5 03:02 246 8 632

7 Kufeke Valentin 2006 BLN 1:39,35 174 7 52 148 7 03:00 250 6 572

8 Franz Jonathan 2005 BRB 1:45,11 150 9 55 157 6 03:13 224 9 531

9 Smaili Fares 2006 BLN 1:47,94 140 10 36 100 9 03:15 220 10 460

9 Smaili Sofian 2006 BLN 1:35,53 188 6 10 22 10 03:00 250 6 460

Zeit Punkte Pl. Ringe Punkte Pl. Zeit Punkte Pl.

1 Breitkreutz Celina 2005 BRB 1:11,83 284 1 72 208 6 02:42 286 3 778

2 Cwikla Leonie 2006 BRB 1:19,29 254 5 81 235 1 02:42 286 3 775

3 Waismayer Tatjana 2005 AUT 1:18,37 258 4 74 214 4 02:41 288 2 760

4 Unterberger Josefine 2005 BRB 1:19,72 252 6 70 202 7 02:34 302 1 756

5 Zander Marie 2005 RLP 1:17,07 262 3 73 211 5 02:53 264 6 737

6 Yalinliolan Sinem 2005 BLN 1:13,82 276 2 66 190 9 02:57 256 8 722

7 Siedler Aylin 2005 BLN 1:22,51 240 8 56 160 13 02:48 274 5 674

8 Göldner Clara 2006 SH 1:25,51 228 9 77 223 2 03:18 214 14 665

9 Prodanovic Jelena 2006 BLN 1:21,10 246 7 50 142 16 02:59 252 9 640

10 Krippahl Finja 2006 BLN 1:42,44 152* 14 77 223 2 02:55 260 7 635

11 Ulan Adanel 2005 BLN 1:29,08 214 10 66 190 9 03:10 230 13 634

12 Eras Sophie 2005 BLN 1:32,28 202 11 55 157 14 03:00 250 11 609

13 Lesche Helene 2005 BLN 1:40,19 160* 13 57 163 12 02:59 252 9 575

14 Ditscheid Isabel 2006 RLP 1:35,40 190 12 58 166 11 03:29 192 15 548

D-Jugend (U13) weiblich

Platz Name Vorname Jhrg. Verb.
Punkte

3-Kampf

LaufenSchießenSchwimmen

Platz Name Vorname Jhrg. Verb.
3-Kampf

14 Ditscheid Isabel 2006 RLP 1:35,40 190 12 58 166 11 03:29 192 15 548

15 Krause Carlotta 2006 BLN 1:49,56 132 15 53 151 15 03:07 236 12 519

16 Thein Emelie 2005 SH 1:53,00 118 16 69 199 8 DNF 0 16 317

*penalised



Zeit Punkte Pl. Ringe Punkte Pl. Siege Punkte Pl. Zeit Punkte Pl.

1 Luckinger Bernd 2003 AUT 1:04,83 312 2 89 259 1 29 250 2 05:22 326 4 1147

2 Lehmann Lucas 2003 BRB 1:04,26 314 1 76 220 7 28 245 4 05:16 338 1 1117

3 Luckinger Rainer 2004 AUT 1:07,29 302 3 76 220 7 26 235 7 05:28 314 6 1071

4 Leh Tim 2003 BRB 1:10,41 290 7 70 202 15 27 240 5 05:17 336 2 1068

5 Gutsche Moritz 2003 BLN 1:07,47 302 3 71 205 14 25 230 8 05:24 322 5 1059

6 Trippen Tom 2003 BLN 1:12,53 280 9 77 223 5 29 250 2 05:51 268 11 1021

7 Göldner Magnus 2003 SH 1:13,69 276 13 79 229 4 24 225 10 05:43 284 8 1014

8 Hassanein Jonas 2003 BLN 1:12,72 280 9 63 181 19 25 230 8 05:37 296 7 987

9 Byrne Hofmann Séan 2004 BLN 1:21,41 246 16 67 193 16 19 200 14 05:21 328 3 967

10 Matthes Yanic 2003 BRB 1:18,45 258 15 76 220 7 21 210 12 05:48 274 10 962

11 Guthke Jakob 2004 BRB 1:12,85 280 9 64 184 17 24 225 10 05:55 260 13 949

12 Suhoveev Danila 2003 MDA 1:31,09 206 22 72 208 12 33 270 1 06:02 246 14 930

13 Kelling Raphael 2004 BRB 1:22,28 242 17 76 220 7 13 170 18 05:47 276 9 908

14 Richter Alexander 2004 SH 1:12,48 282 8 77 223 5 19 200 14 06:30 190 18 895

15 Langenbrinck Kiran 2004 BLN 1:23,78 236 18 64 184 17 13 170 18 06:19 212 17 802

16 Neumann Marvin 2004 BRB 1:15,40 270 14 59 169 22 16 185 16 06:39 172 20 796

17 Rieger Miklos 2004 BLN 1:26,84 224 20 72 208 12 16 185 16 06:37 176 19 793

18 Gorsa Nicolai 2003 MDA 1:13,09 278 12 61 175 21 12 165 20 06:40 170 21 788

19 Rusin Ivan 2003 MDA 1:28,94 216 21 48 136 24 10 155 21 05:51 268 11 775

20 Schlüter Valentin 2003 SH 1:39,95 172 23 59 169 22 20 205 13 06:13 224 16 770

21 Fritz Gerrit 2004 BLN 1:25,06 230 19 62 178 20 5 130 22 06:12 226 15 764
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Fechten

C-Jugend (U15) männlich

Platz Name Vorname Jhrg. Verb.
Punkte

4-Kampf

LaufenSchießenSchwimmen

21 Fritz Gerrit 2004 BLN 1:25,06 230 19 62 178 20 5 130 22 06:12 226 15 764

22 Rülke Caspar 2003 BRB 1:08,43 298 5 75 217 11 27 240 5 DNS 0 22 755

23 Farkas Nikolai 2003 BLN 1:09,11 294 6 81 235 2 529

24 Klinkert Moriz 2003 BRB 81 235 2 235

Zeit Punkte Pl. Ringe Punkte Pl. Siege Punkte Pl. Zeit Punkte Pl.

1 Buß Lola 2003 BLN 1:08,14 298 5 77 223 1 22 257 2 05:42 286 2 1064

2 Spletzer Kim 2004 BLN 1:06,90 304 2 68 196 10 24 271 1 06:03 244 6 1015

3 Hänel Rosalie 2003 BLN 1:06,07 306 1 75 217 5 18 229 6 05:55 260 3 1012

4 Leh Cicelle 2003 BRB 1:13,87 276 6 76 220 3 12 187 12 05:39 292 1 975

5 Vuletic Antonija 2003 BLN 1:16,03 266 9 72 208 8 21 250 3 06:00 250 4 974

6 Waltermann Anna 2003 BRB 1:07,09 302 3 65 187 12 21 250 3 06:25 200 9 939

7 Röttgen Hannah 2003 RLP 1:16,78 264 10 67 193 11 17 222 7 06:02 246 5 925

8 Hartmann Lima 2004 BLN 1:15,69 268 8 76 220 3 20 243 5 06:29 192 10 923

9 Eras Theresa 2003 BLN 1:14,18 274 7 53 151 15 15 208 9 06:19 212 7 845

10 Große Lenya 2004 BLN 1:07,91 300 4 54 154 14 8 159 15 06:23 204 8 817

11 Warners Frederike 2003 SH 1:18,95 256 11 77 223 1 14 201 10 06:59 132 15 812

12 Ronen Eden 2003 BLN 1:28,99 216 16 75 217 5 16 215 8 06:44 162 13 810

13 Chieasco Maria 2004 MDA 1:20,62 248 12 70 202 9 11 180 13 06:52 146 14 776

14 Richter Luise 2003 SH 1:20,71 248 12 74 214 7 13 194 11 07:10 110 16 766

15 Salender Seraphina 2005 BLN 1:26,59 224 15 46 130 17 9 166 14 06:33 184 11 704

16 Rostek Marie 2004 BRB 1:23,44 228* 14 57 163 13 1 110 16 06:41 168 12 669

17 Janot Lilly 2004 SH 1:52,24 122 17 47 133 16 08:40 0 17 255

Schwimmen Fechten

*penalised

C-Jugend (U15) weiblich

Platz Name Vorname Jhrg. Verb.
Punkte

4-Kampf

LaufenSchießen



Zeit Punkte Pl. Siege Punkte Pl. Zeit Punkte Pl.

1 Adermann Kaja 2002 BRB 2:43,73 223 7 20 258 1 11:02 468 1 949

2 Schreiber Lena 2002 BRB 2:30,93 249 4 16 226 2 11:27 443 4 918

3 Wysocki, von Lara 2002 BLN 2:37,24 236 6 14 210 5 11:04 466 2 912

4 Beldinger Nuria 2002 BLN 2:27,71 255 2 10 178 8 11:14 456 3 889

5 Gräser Christin 2001 BRB 2:23,16 264 1 10 178 8 11:29 441 5 883

6 Drese Luise 2002 BRB 2:44,34 222 8 15 218 3 11:57 413 7 853

7 Hentrich Emma 2002 NRW 2:30,03 250 3 10 178 8 11:45 425 6 853

8 Schröder Franziska 2002 BRB 2:44,62 221 9 13 202 6 12:12 398 8 821

9 Schallenberg Frieda 2002 RLP 2:52,75 205 10 15 218 3 12:16 394 9 817

10 Rudolph Maite 2002 BRB 2:32,34 246 5 12 194 7 12:43 367 10 807

Zeit Punkte Pl. Siege Punkte Pl. Zeit Punkte Pl.

1 Uibel Pele 2000 BLN 2:19,50 271 8 30 280 1 11:54 586 2 1137

2 Kauffmann Jan 1999 BLN 2:13,90 283 5 25 250 2 11:52 588 1 1121

3 Schaefers Maximilian 2001 BLN 2:14,62 281 6 24 244 3 12:28 552 6 1077

A-Jugend (U19) männlich

Platz Name Vorname Jhrg. Verb.
Schwimmen Fechten Laser-Run Punkte

4-Kampf
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B-Jugend (U17) weiblich

Platz Name Vorname Jhrg. Verb.
Punkte

4-Kampf

Laser-RunSchwimmen Fechten

3 Schaefers Maximilian 2001 BLN 2:14,62 281 6 24 244 3 12:28 552 6 1077

4 Mitterrand Fernand 1999 BLN 2:08,31 294 1 20 220 4 12:24 556 4 1070

5 Olejarz Dominik 1999 BAY 2:13,19 284 4 20 220 4 12:25 555 5 1059

6 Glapiak Arthur 1999 BRB 2:22,93 265 9 19 214 7 12:17 563 3 1042

7 Knoche Tim 1999 BLN 2:09,96 291 3 17 202 9 13:03 517 9 1010

8 Doerks Felix 2000 BRB 2:27,40 256 12 20 220 4 13:08 512 10 988

9 Kolbeck Jeremias 2001 BLN 2:23,49 264 10 18 208 8 13:08 512 10 984

10 Heß Jasper 2001 BLN 2:08,28 294 1 14 184 10 13:34 486 13 964

11 Blechschmidt Hennes 2000 BRB 2:16,07 278 7 10 160 11 12:58 522 8 960

12 Glapiak Anton 2001 BRB 2:24,77 261 11 9 144* 13 12:37 543 7 948

13 Beregi Mate 2001 BRB 2:41,63 227 13 8 148 12 13:32 488 12 863

Zeit Punkte Pl. Siege Punkte Pl. Zeit Punkte Pl.

1 Schirmer Chiara 1999 BRB 2:34,12 242 7 22 243 1 14:15 445 4 930

2 Schönborn Emma 2001 BLN 2:30,57 249 4 22 243 1 14:32 428 7 920

3 Gaszikowski Annabell 2001 BRB 2:26,31 258 2 19 222 3 14:27 433 6 913

4 Rachut Carla 2000 BLN 2:30,79 249 4 17 208 5 14:17 443 5 900

5 Walser Julie 2001 BLN 2:30,72 249 4 11 166 10 13:42 478 1 893

6 Smirnov Lea 1999 BAY 2:24,53 261 1 17 208 5 14:36 424 9 893

7 Ziemann Zoe 2001 BLN 2:38,20 234 10 11 166 10 13:48 472 3 872

8 Engel Nele 1999 BLN 2:35,47 240 8 19 222 3 14:55 405 11 867

9 Vuletic Anna 2000 BLN 2:41,21 228 12 16 201 8 14:33 427 8 856

10 Schneider Annika 2002 BLN 2:41,41 228 12 11 166 10 14:37 423 10 817

11 Gültekin Jale 1999 BLN 2:39,39 232 11 16 201 8 15:49 351 12 784

12 Dworschak Rosa 2000 BRB 2:35,75 239 9 17 208 5 17:57 223 13 670

13 Walser Carlotta 2001 BLN 2:30,31 250 3 250

*penalised

A-Jugend (U19) weiblich

Platz Name Vorname Jhrg. Verb.
Schwimmen Fechten Laser-Run Punkte

4-Kampf

13 Walser Carlotta 2001 BLN 2:30,31 250 3 250



U19 Glapiak Arthur 1999 4-Kampf 1042

U15 Lehmann Lucas 2003 4-Kampf 1117

U13 Socke Arthur 2005 3-Kampf 813

U11 Drese Lunas 2007 3-Kampf 683

U19 Uibel Pele 2000 4-Kampf 1137

U15 Gutsche Moritz 2003 4-Kampf 1059

U13 Makowski Nils 2006 3-Kampf 632

U15 Luckinger Bernd 2003 4-Kampf 1147

U13 Reiter Wilson 2005 3-Kampf 663

U11 Luckinger Gerald 2008 3-Kampf 737

U15 Göldner Magnus 2003 4-Kampf 1014

U11 Deyß Oskar 2007 3-Kampf 539

U15 Suhoveev Danila 2003 4-Kampf 930

U11 Gladun Mefodii 2007 3-Kampf 405
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Mannschaftswertung männlich

Platz Name Vorname Jhrg. Verb.

2547

SH

Ergebnis

1553

5 MDA 1335

4

Altersklasse Wertung Punkte

2828BLN

BRB 3655

2

1

3 AUT

U19 Schönborn Emma 2001 4-Kampf 920

U17 Wysocki, von Lara 2002 4-Kampf 912

U15 Buß Lola 2003 4-Kampf 1064

U13 Yalinliolan Sinem 2005 3-Kampf 722

U11 Treib Amelie 2007 3-Kampf 736

U19 Schirmer Chiara 1999 4-Kampf 930

U17 Adermann Kaja 2002 4-Kampf 949

U15 Leh Cicelle 2003 4-Kampf 975

U13 Breitkreutz Celina 2005 3-Kampf 778

U11 Hollmann Lucie 2007 3-Kampf 601

U17 Schallenberg Frieda 2002 4-Kampf 817

U15 Röttgen Hannah 2003 4-Kampf 925

U13 Zander Marie 2005 3-Kampf 737

U15 Warners Frederike 2003 4-Kampf 812

U13 Göldner Clara 2006 3-Kampf 665

Mannschaftswertung weiblich

Punkte

BLN 4354

Ergebnis

1477

2 BRB 4233

3 RLP 2479

1

Jhrg. Wertung

4 SH

Platz Altersklasse Name Vorname Verb.


